
                                                                                                                                     
UCHWAŁA NR XLV/266/2010 

 RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, po umowie zawartej na 

czas oznaczony  do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność 

Powiatu Kluczborskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami ) Rada Powiatu        

w Kluczborku uchwala , co następuje: 

 

 §1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony na 

okres  trzech lat od dnia 20 września  2010 roku, po umowie zawartej na czas oznaczony do 

trzech lat, której przedmiotem  jest ta sama nieruchomość  lokalowa o pow. 19 m2 stanowiąca 

własność Powiatu Kluczborskiego, położona  na parterze  budynku szpitalnego w Kluczborku 

przy ulicy M.C. Skłodowskiej 23 w celu prowadzenia świadczeń zdrowotnych w zakresie badań 

diagnostycznych – pracowni mammograficznej z Tomaszem Kuprianowiczem – „Diagnostyka 

Obrazowa” działającym na podstawie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej nr WSORG  

I 6410-94/V/2004 z dnia 23.01.2004 r. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


